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JÄSENTIEDOTE 1/2024
Reilu vuosi on jo vierähtänyt puheenjohtajan tehtäviin 
astumisesta ja matkan varrella on tullut opittua mo-
nenlaisia asioita seurasta ja sen toiminnasta uuden nä-
kökulman myötä. Vuosien myötä toiminnassa on tiet-
tyjä vakiintuneita rutiineja, jotta homma pyörii hyvin, 
mutta jatkuvaa pientä kehittymistä pitäisi saada myös 
aikaiseksi. Useimmiten osa seuran aktiivisemmista jä-
senistä on tiivimmin mukana toiminnassa joitakin vuo-
sia ja osa vuosikymmiäkin. Elämäntilanteet ja maail-
ma kuitenkin muuttuu jatkuvasti välillä hitaammin ja 
joskus taas nopeassakin rytmissä. Tälläiset asiat voi 
johtaa siihen, että hyvään alkuun päässyt kehitys tai 
projekti saattaa tyssätä jos tärkeä linkki ei olekaan 
enää mukana tekemässä. Mitäs sitten tehdään, jos 
näin käy? Tilannetta helpottaa, jos meillä on riittävän 
monta asiasta hyvin perillä olevaa seuralaista, niin 
tekemisen tieto pysyy tallessa ja hommat paremmin 
hanskassa. Samalla on helpompi jatkaa kehitystä, kun 
ei tarvitse aina aloittaa pyörän keksimistä uudestaan. 

Edellisestä johtaen toivonkin, että seuran toimin-
taan aktiivisemmin haluavat voitte hyvin kysyä koke-
neemilta tai hallituksen henkilöiltä, jos teillä on halua 
olla tiiviimmin mukana toiminnassa oman ampumisen 
lisäksi. Petikon maastoammuntaporukassa on jo uusia 
radan kehittäjiä ja kilpailujen järjestäjiä ilmaantunut 
ja lisää on tervetulleita. Tulevana kesänä on tarkoi-
tus pitää korkeamman profiilin FFAA:n SM-kilpailu 3-D 
Hunting Round 9.6., joten tekijöitä tarvitaan. 

Nuorten valmennuksen kanssa itsekin paljon aikaa 
viettäneenä huomaan, että tarvitsemme heidän val-
mennukseen lisää henkilöitä, jotta voimme ottaa lisää 
nuoria ohjattuun toimintaan. Tarvitsemme ohjaajia 
muutamalle eri tasoiselle ryhmälle. Lisäksi meillä on 
jousiammuntakokeiluja erilaisille ryhmille. Mentoroin-
ti-illat on organisoitu varsin hyvin ja sitä kautta on 
hyvä asteittain oppia tarvittavia asioita ohjaamiseen 
kokeneempien avulla. Kiinnostuksen kasvaessa lisää, jär-
jestämme lisäkoulutusta ohjausta ja valmennusta varten, 
joko oman porukan voimin tai VOK-koulutusten kautta. 

Valmentamisen lisäksi tarvitaan muihinkin tehtäviin 
henkilöitä. Etenkin jos lisäämme kilpailujen järjestä-
mistä, tarvitaan ammunnanohjaajia, tuomareita, rata-
järjestelyjen tekijöitä, kilpailun aikaisia toimihenkilöi-
tä jne. Hallitukseen avautuu myös paikkoja kiertävän 
järjestelmän vuoksi. Varainhankinnasta, viestinnästä, 
kaluston kunnossapidosta yms. tehtäviä löytyy myös. 
Talkoita seuralla on Petikossa, Ruskeasuolla ja Maunu-
lassa ratojen, taustojen ja kaluston kunnostustöissä. 
Toimivassa seurassa on siis monenlaista tekemistä jou-
siammunnan lisäksi. 

Aurinkoista kevättä kaikille! 

Kari Koskinen, puheenjohtaja

VUODEN 2024 JÄSENMAKSUT
Tiedotteen mukana tulee vuoden 2024 jäsenmaksu-
lomake. Maksathan sen ajallaan ja viitenumeroa käyt-
täen. Jäsenmaksun voi maksaa myös työnantajan 
liikuntaedulla. Katso lisätiedot seuran nettisivuilta 
www.artemishelsinki.com/ota-yhteytta/yhteystiedot/ 
Jos et halua enää jatkaa jäsenenä, niin pyydämme ilmoit-
tamaan asiasta pikaisesti: sihteeri@artemishelsinki.com.

TAPAHTUMIA JA TULEVAA TOIMINTAA
Toimintaa on ollut hyvin heti vuoden 2024 alusta lähtien. 
Alkeiskursseja, talvileiri, mentorointi-iltoja, ohjaus- ja 
valmennustunteja nuorille ja aikuisille. Aikatauluja ja 
muuta toimintaa tarkentuu ja niistä ilmoitellaan, joten 
kannattaa seurata www.artemishelsinki.com sivujen tie-
dotteita ja kalenteria, sekä seuran Facebook sivuja.

Seuran kevätkokous pidetään maanantaina 15.4. klo 19. 
Maunulan liikuntahallilla. Kokouskutsu kääntöpuolella.

Tutustu varsijousiammuntaan Maunulan liikuntahallilla 
21.3. Petri Partanen opastaa, varsijousia käytössä useita. 
Kevään divarikilpailut 29.2., 17.3., 25.4..
Seuran sisämestaruuskilpailu 19.3. HUOM! päivä 
korjattu oikeaksi
Petikon talkoot 20.-21.4.
Laaman lenkki 28.4. Petikossa.
Petikon Waisto XIV 2.6. Petikossa.
FFAA - Hunting Round 3D, 1-nuolen kisa 9.6. Petikossa.

Jatkossa siirrymme kustannussyistä tiedotuksessa pe-
rinteisen postin käyttämisestä kokonaan sähköiseen 
jakeluun. Kevät- ja syyskokouskutsut, jäsenmaksu-
laskut sekä jäsentiedotteet lähetetään vain seuran 
jäsenrekisteristä löytyvään sähköpostiosoitteeseen. 
Pidäthän voimassa olevan sähköpostiosoitteesi seu-
ran tiedossa. Muutokset voi ilmoittaa osoitteeseen  
sihteeri@artemishelsinki.com.
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K O K O U S K U T S U

Jousiammuntaseura Artemis ry:n sääntömääräinen kevätkokous pidetään maanantaina 15. päivänä huhtikuuta 
2024 klo 19, paikkana Maunulan liikuntahalli. 

Kokouksessa käsitellään seuraavat asiat:

• valitaan kokoukselle puheenjohtaja, sihteeri sekä kaksi pöytäkirjantarkastajaa

• todetaan kokouksen laillisuus ja hyväksytään kokouksen esityslista

• esitetään vuosikertomus ja tilinpäätös tilikaudelta 1.1.- 31.12.2023 sekä toiminnantarkastuskertomus

• päätetään tilinpäätöksen vahvistamisesta

• päätetään vastuuvapauden myöntämisestä yhdistyksen hallituksen jäsenille

• päätetään jäseniltä kannettavista liittymis- ja jäsenmaksuista

• Yhdistyksen hallitus esittää kevätkokoukselle, että vuoden 2025 jäsenmaksut pidetään lähtökohtaisesti en-

nallaan. Mikäli yleinen kustannustaso nousee merkittävästi tai jos Suomen Jousiampujainliitto ry (SJAL) 

nostaa jäsenseuroilta perittäviä jäsenmaksuja, niin hallitukselle esitetään valtuutusta päättää vuoden 2025 

jäsenmaksuista, jotka voivat olla enintään: Aikuiset 90 euroa, seuraavat aikuiset perheenjäsenet 45 euroa ja 

alle 20- vuotiaat juniorit 55 euroa.

• vahvistetaan vuoden 2024 toimintasuunnitelma ja talousarvio

Kokouksessa käsiteltäväksi haluttavat muut asiat on toimitettava puheenjohtajalle sähköpostitse
vähintään viikkoa ennen kokousta.

Tervetuloa!

Kari Koskinen 
puheenjohtaja, kari.koskinen@artemishelsinki.com




